supplemento del prezzo di aggiudicazione nel caso in cui la misura 

effettiva del compendio o di parte di esso sia minore o superiore 

rispetto a quella risultante dalla CTU agli atti; 

b) il Lotto Unico sarà posto in vendita al prezzo base pari ad € 

40.920,00 (quarantamilanovecentoventi,00); l’offerta minima è 

quantificata in € 30.690,00 (trentomilaseicentonovanta,00); in caso di 

gara, l'aumento minimo è fissato nell'importo non inferiore ad € 1.500,00 

(millecinquecento,00) 

c) gli interessati all'acquisto dovranno - escluso il debitore e gli 

altri soggetti ai quali è fatto divieto dalla legge - formulare le 

offerte irrevocabili di acquisto entro e non oltre il quinto giorno 

precedente l’asta, personalmente o a mezzo di avvocato, esclusivamente